
Vystoupení na Svoboďáku 2014 
Foto 

 
Datum 28. listopadu 2014  
   

Pořádal Lucius Brno - Slatina 
   

Zúčastnili se Donny Fotící 
 Doupina Vystupující 
 Obi-Wan Vystupující 
 Zdenál Vystupující 
 Ozzák Vystupující 
 Klárka Vystupující 
 Feyd Vystupující 
 Gastorm Vystupující 
 Ivča Vystupující 
   

Zapsala Klárka s úpravami ostatních zúčastněných  

 

Pátek 28. listopadu 2014 

   Byli jsme, jako skupina, objednáni jako vystupující na zahajovací večer vánočních trhů v 
Brně. Již ve tři hodiny jsem se, na náměstí Svobody, sešla s Gastormem a posléze přijeli i zbylí 
členové naší výpravy. Ozzák byl naštěstí připraven a přijel s již namočenými vějíři a loučemi. 
Začali jsme se tedy chystat, domlouvat a zvykat si na poměrně nízkou teplotu. Když nám byl 
sdělen program průvodu a následných představení přesunuli jsme se do šatny a začaly jsme se 
převlékat. Náš původní plán byl, obléci si pod korzety černá trička s dlouhými rukávy, ale 
vypadalo to tak zle, že jsme nakonec vystupovaly pouze v korzetech a sukních. V určenou 
hodinu začal průvod a naše skupina se seřadila do průvodu. Obi-Wan, Ozzák, Feyd, Zdenál 
a Gastorm a za nimi já s Ivčou. Během průvodu mě překvapilo, kolik lidí se přišlo podívat, na 
náměstí byla hlava na hlavě. Před námi vystoupili bubeníci, vlajkonoši a chůdaři. Poté vystoupil 
Obi-Wan s katedrálami. Průvod se následně otočil a vrátil se, odkud přišel. A vystoupení se 
přesunula na pódium. Již při vystoupení hudebníků na chůdách vznikly problémy s ozvučením, 
které se naneštěstí připomenuly i během našeho vystoupení. Naše představení začalo 
vystoupením plivačů a holí. Nedlouho po začátku představení přestala najednou hudba hrát. 
Kluci to zvládli brilantně. Motali, dokud hudba opět nezačala hrát a vystoupení pokračovalo 
bez problému. Po skončení vystoupení jsme se všichni převlékli, dali si svařák nebo jinou 
pochutinu, sbalili jsme věci a rozjeli se domů. 

 

klr 


